[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 1172/2020

Ementa: Solicita o corte do mato da EMEB Ângela Turcatti, na Vila Santana.
Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

				O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

1) Solicita o corte do mato na EMEB Ângela Turcatti, localizada na Vila Santana.

2) Fotos da EMEB anexadas.

Justificativa: Pedido feito ao gabinete deste vereador por munícipes.

				Este Vereador requer também que a presente indicação não seja arquivada sem o prévio conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências tomadas nos autos do processo administrativo.

				Valinho 03 de agosto de 2020.

             ALÉCIO CAU
	           Vereador PDT